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RAZREDNA NASTAVA
RAZRED: 1.
RAZREDNICA: Nataša Zenzerović
	MJESECI

	PREDMETI
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac
	siječanj
	veljača
	ožujak
	travanj
	svibanj
	lipanj

	Hrvatski jezik
	
	
26.-30

	
23.-27
	
14.-18
	
     25.-29.
	

15.-19.
	
   14.-18.
    29.-31.
	
18.-22.
25.-29.
	
16.-20.
23.-27.
	
1.-3.

	Glazbena kultura
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
23.-27.

	

	Matematika
	
	     
        5.-9.
26.-30.

	
16.-20.
	
14.-18
	

	
15.-19.
	     
        1.-4.
      29.-31.
	
18.-22.
	
2.-6.

	
1.-3.

	Priroda i društvo
	
	
	
23.-27.
	
14.-18

	
  25.-29.
	
       29.
	
	
4.-8.
	
9.-13.
	






IZBORNI PREDMETI:
	MJESECI

	PREDMETI
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac
	siječanj
	veljača
	ožujak
	travanj
	svibanj
	lipanj

	Talijanski jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Katolički vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Islamski vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Engleski jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Albanski jezik- model C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




INDIVIDULANE INFORMACIJE ZA RODITELJE:
	Individualne informacije za roditelje
	ujutro
	dan
	sat

	
	
	utorak
	8:45-9:30

	
	poslijepodne
	utorak
	17:00-18:00



Prvi i treći tjedan u mjesecu u jutro, drugi i četvrti tjedan poslije podne.



